cie conserto prælio cum equitibus, diu repugnantes fortiter, tandem profligati sumus, circumuente enim me à Romanis, nostri terga verterunt eo casu territi. In ea pugna cecidit Iustus unus meorum satellitum, qui olim in regio satellitio fuerat. Per idem tempus venerant Regis copia peditum simul & equitum, ducente Sila præfecto Regis satellitum. hic ad quintum stadium procul à Iuliade castris munitis stationes militum disposuit per vias, eam quæ fert Cana, quæq; in castellum Gamala, ut eorum locorum habitatoribus commeatus intercluderet. Quo audito, misi eo duo millia militum, cum præfecto Hieremias: qui positis prope Iordanem amnem castris à Iuliade interuerso stadii, nihil praeter velitationes quasdam fecerunt, donec ipse ad eos veni cum tribus militum millibus. Sequenti vero die, celatis prius insidiis in valle quadam non lenge à castris hostium, prouocabam ad pugnam Regios, mandato ut nostri simulata fuga ad locum in secessum sequentes pertraherent, id quod factum est. Sila enim ratus nostros sedulo fugere, eo profectus est, ut à resgo haberet militem locatum in insidiis, quod eius copias valde terruit. tum ego celeriter conuersus inuasi Regios, & in fugā compuli: fuisseque potitus ea die insigni victoria, nisi fortuna quædam, malitia inuidisset nostris conatibus. equus enim ex quo pugnabam in coenosum quendam locum delatus una mecum prolapsus est: quo casu contusis manus articulis, deportatus sum in vicum Cepharnoma. id auditum à meis reuocauit eos à persecutis hostibus, quod valde loquiti essent, ne quid durius mihi accideret. accitis igitur medicis & curata manu, manu ibi eam diem conceperus febre etiam: deinde ex medicorū sententia noctu translatus sum Tarichzas. quod ubi Silz & Regis est cognitum, rursus in eis animos addidit. & quia negligentius custodiri castra audierant, noctu trans Iordanem collocata in insidiis turma equitum, diluculo prouocauerunt nostros ad prælium. Quibus non detestantibus & progressis in planiciem, coorti latebris equites turbatis nostrorum ordinibus coegerunt eos fugere: interfecilque sex tantum e nostris reliquerunt imperfectam victoram. audito enim quodam milites aduecos esse per lacum à Tarichzas Iuliada, metu cecinerunt receptui. Non multo autem post Vespasianus comitante Agrippa Rege Tyrum peruenit: ubi clamores Tyriorum in Regē coorti sunt, hostem suum simul & Romanorum appellantibus, ducem eum eius militia Philippum prodidisse Hierosolymis Regiam, & Romanorum in ea præsidium, idq; factum iussu Regis ipsius. Vespasianus autem obiurgata Tyriorum impudenter, quod virum dignitatē regia sublimem & Romanorum amicum, afficerent contumelias: ipsi Regi suscitare Philippum Romanum, ad reddendam rationē eorum quae gesta sint. Sed Philippus in conspectum Neroni non venit: cum enim offendisset eum iaborantem extremitate peticulo propter bella ciuilia, retro ad regem reuersus est. Postquam autem Ptolemaidem Vespasianus attigit, Decapolitanorum primates magnis clamoribus iustum deferebant, quod vicos eorum incenderit: quamobrem ille Regicūm dedit, ut subditis ipsius poenas lueret. Rex vero imperatore intio, coniecit non incepit in vincula, ut iam ante diximus. Tum Sepphoritæ obuiam progressi, salutato Vespasiano præsidium ab eo accepere duce Placido: cum quibus mihi negotium fuit, donec ipse imperator venit in Galileam. De eius aduentu, & quomodo post primum ad Tarichzas confuctum recipi me tota patet, atque ibi post longam oppugnationem unus captus sum, quomodo exsolitus, quæque gessimus iudaici bellum tempore, hæc omnia in libris de eo bello conscriptis narravimus: nunc memoranda videntur & illa quæ in eis libris non diximus, duntur: quæ ad vitam nostram

Sila Regis
satellitum
præfectus.

Josephus
Regios in
fugā com
pellit.

Josephi in
fortunā
hostibus
animos
addit.

Vespasia
nus et A
grippa Ty
rum per
miserunt.

Iustū de
capolita
norū pri
mates de
serunt.

De aduen
tu Vesp
siani in
Galileā
& obſidia
re Iotapa
vide Iofa
phū lib. 4
cap. 5. de
bet. Iud.

*Pericula
Iosephus a
Romanis
& Iudeis
illata.*

*Iosephus
multos ca-
ptiuos li-
beras.*

*Iosephus
tres in cru-
cem suffi-
xos libe-
ras.*

*Iosephus
cum Tito
Romā pro-
ficietur,
& a Ve-
spasiano
bonificie
excipitur.*

*Iosephus
inuidorū
calumniu-
appellatur.
Tertia Iose-
phi u-
xor.*

*Iosepho
perpetua
Cæsarum
beneu-
lentia ma-
net.*

pertinent. Expugnatis Iotapatis in Romanorum potestate redactis afferuabar summa diligentia, in honore tamen à Vespasiano habitus, cuius etiam iussi duxi captiuam quandam virginem Cæsariensem patria. hæc non diu mecum mansit, sed me soluto, & in comitatu imperatoris hærente, abiit Alexandriam. alteram uxorem duxi Alexandria, & inde cum Tito missus sum Hierosolyma: ubi saxe mortis periculum adii, iudæis magnopere conantibus me capere, ut afficerent suppicio, & Romanis quoties aliqua clades accideret, mez proditioni imputantibus, & Imperatori continenter occlamantibus, ut proditorem tollerent. At Titus non ignarus belli vicissitudinum, importunas militum vociferationes transmittebat silentio. Urbe deinde vi capta, saxe hortatus est me, ut ex ruinis patræ quicquid vellem sumerem, dans mihi hoc faciendi licentiam. ego vero collapsa patria, nihil ad consolationem mearum calamitatum duxi potius, quam poscere libera corpora, quæ vna cum sacris voluminibus libenter mihi ab Imperatore concessa sunt. Non multo post & frater cum amicis quinquaginta mihi deprecatori donatus est: in templo etiam ingressus permisus illius, cum iuuenisset ibi magnam mulierum & puerorum multitudinem, quoquot ex eis amicorum meorum & familiarium esse competi, cripui omnes circiter centum & quinquaginta numero: quos ne precio quidem accepto dimisi in pristinum status redditos. Missus deinde à Tito Cæsare cum Cereali & mille equitibus in vicum qui Thecoa dicitur, ad considerandum, an locus esset castris idoneus, cum illic reuertens, viderem multos captiuos in cruce suffixos, & in his tres mihi quondam familiares agnoscere, vehementer indoli, & cum lacrymis accedens indicaui rem Tito: qui cuestigio iussit demptos curari diligentissime. horum duo inter medicorum manus exhalaerunt animam, tertius vero superuixit. Compositis deinde iudæis rebus Titus cōiicēns rus quod habebam circa Hierosolymam mihi fore inutile, proprios milites Romanos, qui ibi relinquendierant ad regionis custodiam, alia prædia mihi donauit in campestribus: & repetitus Romanus, honoris causa nauigationis me assumpsi socium. ut vero in urbem peruenimus, multis Vespasianus me dignatus est beneficiis. nam donatum ciuitatis iure diuersti iussi in ædibus, quas ipse antequam Imperator fieret, habitauebat, pensioneq; honorauit annua, nihil de benignitate subtrahens donec viueret, id quod periculum mihi conciliavit per mez gelatis inuidiam. Iudæus enim quidam Ionatas nominetur multa apud Cyrenen excitato, & collectis indigenarum duobus milibus, illis quideam autor fuit exitii. ipse vero vincetus ab eius prouincie præside, & ad Imperatorem missus, aiebat à me sibi subministrata arma & pecunias. nec tamen Vespasiano suis mendaciis imposuit, sed damnatus luit poenas capite. Post hæc & aliis inuidorum appetitus calumniis, omnes euasi Dei prouidentia. à Vespasiano præterea dono accepi in iudæa latifundium, quo tempore uxori dimisi offensus incommodis eius motibus, quamuis iam tres ex ea suscepisse liberos; quorum duo defuncti sunt, Hyrcano solo superstite. Post eam duxi aliam mulierem Cæsariensem iudæam genere, parentibus natâ dominobilissimis, & moribus inter ceteras eximiis, ut ex coniunctu eius compéri. ex hac duo mihi nati sunt filii, Iustus grandior, & post eum Simonides Agrippa cognomine. & huiusmodi quidem sunt res nostræ domesticæ. mansit autem mihi perpetua Cæsarum benevolentia. Nam de funeris Vespasiano Titus successor in eodem quo pater honore me semper habuit, nec ullis aduersis me accusationibus unquam credidit. Pe. st hunc Domitianus maioribus etiam me cumulauit honoribus nam & accusa-